MUNICIPALIDADDE MARCOSUPAZ

-
i
I Y i
f
1
[ ]

i L

i '“";:-'w’.‘: O\}‘ 10 ‘N? 0 07\3 41

LIBRO DE DECRETO S =YERELEL 2B UDIL B4

i

\ ; ¢ "a

]
<. M

[ &

Marcos Paz. -

VISTO 19 0CT 2093

El Art: 108 siguientes y concordantes de 1 ley Organica de las Municipalidades.
La Ordenanza Municipal N°45/2012
CONSIDERANDO

Que la Subsecretaria de Festivales. Eventos y Fiestas Populares ha solicitado a este DEM
la declaracion de Interés el evenio denominado “FIESTA DEL CHIAMAME™ A realizarse
el dia 03 DI NOVIEMBRE del 2023 en el “CLUB GEO™ de la ciudad de Marcos Paz.
barrio 13 loma

Que dicho evento tiene come objetivo offever esprectaculos artisticos dé la region.

Que fa Ordenanza Municipal N°45/2012 regula ef Sistema de Reconocimiento.
Declaraciones de Interés. Distinciones y Honra: Fanebres en el Partido de Marcos Paz.

Que. en razon de fo expuesto, correspondiente dictar of pertinente acto adminisirativo.

Par ello. 3 en uso de sus atribuciones. ¢ Intendenic M unicipal del Partido de Marcos Paz.

DECRETA

ARTICULO 17 Declirese de Interés Municipal el evento antes mencionado. que se llevard
acaboen el CLUB GEO™ de la ciudad de miarcos pac. barrio la loma. El dia 5 de noviembre
del corriente anc.

ARTICUTLO 2° -Refrendaran el presente Decreto ef Subsecretario solicitante ¥ ¢l Sr.
Intendente Municipal.
ARTIGULO 3°.- Registigse, comuniguese. publiauese ¥ una vez cumplido, archivese.

< B8

ey

e e PR

AGRIM. RICARDO PEDRQ CUR)
INTEMDENTE uumcwﬂmﬂ

S838A riy2oz3 341




